

مردم ایران در ۴۵ سال گذشته همیشه به ترفندهای دشمنان، نه گفته‌اند



تهران- ایرنا- دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی ترفندهای دشمنان برای حضور کم‌رنگ مردم در انتخابات را بی‌اثر عنوان کرد و گفت: ملت ایران در ۴۵ سال گذشته همیشه به نقشه‌های معاندان انقلاب اسلامی نه گفته‌اند.

حجت الاسلام حمید شهریاری روز دوشنبه (۳۰ بهمن ماه) در دومین روز نمایشگاه رسانه‌های ایران با حضور در غرفه خبرگزاری جمهوری اسلامی درباره فضای انتخاباتی کشور و اقداماتی که باید در این شرایط انجام داد، اظهار داشت: بیش از ۴۵ سال است که مردم ایران اسلامی همیشه در زمان انتخابات مشارکت فعالی داشته و سبب تقویت نظام اسلامی شده‌اند.

وی ادامه داد: البته در این سال‌ها دشمنان نظام تلاش کردند با ترفندهای مختلف سبب کاهش حضور مردم در انتخابات شوند که ملت فهیم ایران اسلامی همیشه به این ترفندها نه گفته‌اند.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی افزود: با وجود تحریم، شیطنت‌ها، جنگ، ترور و محاصره

اقتصادی که استکبار در این سال‌ها به نظام اسلامی تحمیل کرد، مردم در بزنگاه های تاریخی در صحنه حاضر شدند و از انقلاب و دستاوردهای نظام اسلامی حمایت و دفاع کردند.

حجت الاسلام شهریار با اشاره به حضور پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه عنوان کرد: در این راهپیمایی مردم با وجود فضا سازی که معاندان نظام ایجاد کرده بودند، با حضور پرشور خود نشان دادند همچنان پای نظام و انقلاب ایستاده‌اند و با توجه به اقتداری که مردم به نمایش گذاشتند، به طور قطع در انتخابات پیش رو هم حضوری فعال خواهند داشت.

وی به اهمیت انتخابات خبرگان رهبری که همزمان با انتخابات مجلس شورای اسلامی برگزار خواهد شد هم اشاره کرد و گفت: انتخابات خبرگان رهبری از مهمترین مولفه‌ها و نهادهای تاثیرگذار جمهوری اسلامی است. به نحوی که انتخاب رهبر آینده نظام و نظارت بر عملکرد رهبری بر عهده این مجلس است.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی ادامه داد: رهبری موفق و موثر حضرت امام (ره) و پس از آن مقام معظم رهبری سبب شده که امنیت در کشور برقرار و تضمین شود و بسیاری از مشکلات امنیتی که در کشورهای همسایه وجود دارد، در ایران اسلامی دیده نشود و دلیل آن هدایت درست و دقیق ایشان در مسائل مختلف نظام است.

حجت الاسلام شهریار با اشاره به تاسیس محور مقاومت توسط امام راحل و تداوم آن با هدایت رهبر معظم انقلاب عنوان کرد: این اقدام موثر به امنیت کشور در زمان‌های مختلف منجر شده و وظیفه خبرگان رهبری برای حفظ دستاوردهای نظام اسلامی در این ۴۵ سال بسیار مهم و سنگین بوده است.

وی درباره نقش روحانیت در آستانه انتخابات برای افزایش مشارکت مردم خاطرنشان کرد: روحانیت در مساجد و نمازهای جمعه صاحب تریبون هستند و باید از این جایگاه نسبت به تبیین دستاوردهای نظام و ضرورت حضور حداکثری نقش آفرین باشند تا منویات رهبر معظم انقلاب در خصوص جهاد تبیین عملی شود.

به گزارش ایرنا، بیست‌و چهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران روز گذشته - ۲۹ بهمن ماه - طی آیینی رسمی با حضور محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، مسئولان فرهنگی و اهالی رسانه کشور آغاز به کار کرد. رویدادی که پس از ۶ سال وقفه اهالی رسانه را از سراسر کشور دور هم جمع کرده است.

نمایشگاه رسانه‌های ایران با برگزاری ۸۰ نشست به مدت ۴ روز تا دوم اسفند از ساعت ۹:۳۰ تا ۱۸:۳۰ دایر است.

۴۰ نشست در این نمایشگاه به طور تخصصی با محور رسانه برگزار می‌شود که شامل تجلیل از پیشکسوتان و اساتید عرصه رسانه، کارگاه‌های آموزشی تخصصی، رونمایی از کتب حوزه ارتباطات و روزنامه‌نگاری، تجربه کاوی روزنامه‌نگاران و تحلیل و بررسی مسائل پیش‌روی حوزه رسانه است.

با توجه به اینکه حماسه مقاومت مردم فلسطین و طوفان الاقصی از مهر امسال در صدر اخبار منطقه و جهان قرار گرفته است، با ابتکار معاونت امور رسانه‌ای و تبلیغات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ۱۲ رسانه جبهه مقاومت از افغانستان، پاکستان، ترکیه، تونس، عراق، یمن، فلسطین و لبنان در این نمایشگاه حضور دارند تا مهم‌ترین اخبار محور مقاومت را منعکس کنند.